[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail:  maIoivanovka @ yandex . ru

                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от16 февраля 2011года                                                                                           № 12

              Об отмене Постановления Администрации Малоивановского сельского

 сельского поселения от 9 сентября 2010года №24 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в области культуры Администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района»

На основании заключения  юридической экспертизы государственно-правового  управления аппарата администрации  Волгоградской области №129 от 20 января 2011года постановляю:

1.Отменить  Постановление  главы Малоивановского сельского поселения  №24 от 9 сентября 2010года « Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в области культуры Администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района»

2 Вступает в силу с момента подписания и обнародования

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                Н.Ф.Милюков